
— 4633 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 44

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 21 ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodek-
su cywilnego (Dz.U. z 2005 roku Nr 31, poz. 266 ze zmianami)
Rada Gminy Ko�cielec uchwala co nastêpuje:

910

UCHWA£A Nr XV/89/08 RADY GMINY KO�CIELEC

z dnia 29 stycznia 2008 r.

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ko�cielec na lata 2008-2012

§1. Uchwala siê wieloletni program gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Gminy Ko�cielec na lata 2008 �
2012 w nastêpuj¹cym brzmieniu:

I. Stan ilo�ciowy mieszkaniowego zasobu

Mieszkaniowy zasób obejmuje wszystkie lokale mieszkal-
ne stanowi¹ce w³asno�æ Gminy Ko�cielec, a w szczegól-
no�ci:

3 � � �
/
��

$ �
5 � � �

�

3
� � �

��
2 � �

����� ����� ����� ����� �����

��
. � ��
. ���

� ���
�

������ � � � � � �

��
. � ��
. ���

� ���
�

�����

� �
�
�

�

� � � � �

��
. � ��
7 ���

0 ��� � ����� � � � � � �

��
. � ��
. ����

0 ��� � ����� � � � � � �

�� 5 �,� 0 ��� � ����� � � � �� �� ��

�� 5 �,�
� ���

�
����� � � � � � �

 
Gmina nie posiada w zasobie mieszkaniowym lokali so-
cjalnych.

II. Charakterystyka i stan techniczny posiadanego mieszka-
niowego zasobu

Stan techniczny budynków jest pochodn¹ ich struktury
wiekowej, która przedstawia siê nastêpuj¹co:

od 30 do 40 lat - 3 budynki

od 41 do 50 lat - 2 budynki

powy¿ej 50 lat - 0 budynków

Bior¹c pod uwagê wiek budynków oraz to, ¿e w przesz³o-
�ci ponoszono niewielkie nak³ady na ich utrzymanie, trud-
no jest w niektórych przypadkach powstrzymaæ dekapita-
lizacjê budynków. Podstawowym zadaniem gminy bêdzie
utrzymanie w³a�ciwego stanu technicznego budynków.

Gmina nie przewiduje budowy nowych mieszkañ w naj-
bli¿szym czasie.

III. Plan remontów i modernizacji

/ �� 5 � � ����� ����� ����� ����� �����
�� : � � � � � � �
�� : � � � � � � � �
�� 1 � � � � � � � � � �
�� : � � � � � � � � �
�� : � � � � � � � �

 
Inwestycje prowadzone bêd¹ zgodnie z planem zadañ
inwestycyjnych gminy.

IV.Planowana sprzeda¿ lokali

W okresie objêtym niniejszym programem przewiduje siê
sprzeda¿ lokali w zale¿no�ci od stopnia zainteresowania
najemców wykupem.

V. Zasady polityki czynszowej

1. Stawkê czynszu podstawowego w danym roku okre�la
Wójt Gminy.

2. Najemcy lokali mieszkalnych op³acaæ bêd¹ czynsz
najmu wed³ug stawki podstawowej za 1 m2 powierzch-

Poz. 910



— 4634 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 44

ni u¿ytkowej lokalu, z uwzglêdnieniem czynników pod-
wy¿szaj¹cych lub obni¿aj¹cych jego warto�æ u¿ytkow¹.

3. Podwy¿szenie czynszu nie mo¿e byæ dokonywane czê-
�ciej ni¿ 1 raz w roku.

4. Czynsz, o którym mowa w punkcie 2 mo¿e byæ pod-
wy¿szony lub obni¿ony w nastêpuj¹cy sposób:

& � � �
�

3 � �
� � � �

�
& � � � �

3 � � � �
� � �

/ � � �� � / � �� �
�� � �� � � ���� �� � ���� �� ����
�� � �� �� � � ��� ���� �� � ���� �� � � �� ����

 
5. Stawka czynszu za lokal socjalny nie mo¿e przekroczyæ

po³owy stawki najni¿szego czynszu obowi¹zuj¹cego w
gminnym zasobie mieszkaniowym.

6. W czasie trwania stosunku najmu wynajmuj¹cy mo¿e
podwy¿szyæ stawkê czynszu, je¿eli dokona³ w lokalu
ulepszeñ maj¹cych wp³yw na wysoko�æ czynszu.

7. Przed zmian¹ umowy najmu zwi¹zan¹ ze stawk¹ czyn-
szu nale¿y sporz¹dziæ protokó³ stwierdzaj¹cy fakt po-
wstania czynników, o których mowa w punkcie 6.

VI.Zasady zarz¹dzania lokalami i budynkami wchodz¹cymi w
sk³ad zasobu mieszkaniowego

1. Mieszkaniowym zasobem Gminy z wy³¹czeniem bu-
dynku w Ko�cielcu przy ulicy Ko�cielnej 3 zarz¹dza
Przedsiêbiorstwo Gospodarki Komunalnej �SAMRAD�.

2. Kontrolê nad prawid³owo�ci¹ gospodarowania miesz-
kaniowym zasobem sprawuje Komisja Rady Gminy
maj¹ca w zakresie swego dzia³ania sprawy gospodarki
komunalnej i mieszkaniowej.

3. Nie przewiduje siê zmian w zakresie zarz¹dzania miesz-
kaniowym zasobem gminy.

VII. �ród³a finansowania gospodarki mieszkaniowej

�ród³ami finansowania gospodarki mieszkaniowej s¹ do-
chody z czynszów za lokale mieszkalne i inne dochody
gminy.

VIII. Wysoko�æ wydatków

5 �
. � � � � ��

�
. � � �
� � � �� �

: � �
� � � �� �

����� ���� ���� ��
����� ���� ���� ����
����� ���� ���� ��
����� ���� ���� ��
����� ���� ���� �����

 

IX.Inne dzia³ania maj¹ce na celu poprawê wykorzystania
mieszkaniowego zasobu gminy

1. Gmina nie przewiduje kapitalnych remontów lokali, z
którymi wi¹¿e siê konieczno�æ przydzielenia lokalu
zamiennego na czas remontu.

2. Sprzeda¿ lokali mieszkalnych z zasobu mieszkaniowe-
go mo¿e byæ prowadzona z urzêdu jak te¿ na wniosek
najemcy, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Wójta
Gminy oraz przy spe³nieniu warunków okre�lonych
ustaw¹ o gospodarce nieruchomo�ciami.

3. Ze wzglêdu na zmniejszaj¹cy siê zasób mieszkaniowy
podejmowane bêd¹ dzia³ania maj¹ce na celu tworze-

nie warunków do rozwoju budownictwa mieszkanio-
wego jednorodzinnego poprzez wyodrêbnianie tere-
nów pod budownictwo mieszkaniowe. Tereny prze-
znaczone pod budownictwo indywidualne wyznacza
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�cielec.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Ko�cielec

(�) Piotr Dura

Poz. 910


